
BUDAPEST-CSEPEL
ÖNKORMÁNYZATA

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Budapest-Csepel Önkormányzata 

50/2004.   (XII. 14.) Kt.sz. rendelete  

az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási
intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakról szóló 

a többször módosított
2./1998. /I.27./ Kt. számú rendelet módosítására



50/2004. (XII. 14.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

az Önkormányzat által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési
térítési díjakról szóló a többször módosított 2./1998. (I. 27.) Kt. számú rendelet

módosítására

A közoktatásról szóló többször módosított 1993. évi LXXIX. tv. (a továbbiakban: Törvény)
115. § (3) bekezdésben, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló
1997. évi XXXI. Törvény 147. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Budapest-
Csepel Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja

1. §  A Budapest-Csepel Önkormányzata által fenntartott nevelési-oktatási intézményekben
alkalmazandó térítési díjakról szóló a többször módosított 2/1998. (I. 27.) Kt. számú rendelet
melléklete helyébe jelen rendelet melléklete lép.

2. § Ez a rendelet 2005. február 01-én lép hatályba.

Tóth Mihály Dr. Szeles Gábor
Polgármester Jegyző

A rendelet kihirdetve: 2004. december 14.

Ábrahámné Turner Rita
irodavezető



Mellékelt a 50/2004. (XII. 14.) Kt. sz. rendelethez

A  Budapest-Csepel  Önkormányzata  fenntartási  körébe  tartozó  intézményekben  a  napi
élelmezési térítési díjak 15 %-os ÁFA-val a következők:

Megnevezés Ft/fő/nap

Böcsödei ellátás 280

Óvodai ellátás 214

Általános iskolai ellátás (3x-i étkezés) 276

Általános iskola ebéd 196

Középiskola ebéd 200


